
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 30 de setembre de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es modifica la 
composició de la comissió de valoració de la convocatò-
ria de constitució de la borsa d’ocupació específica per al 
nomenament de personal interí i/o nomenament provisio-
nal per millora d’ocupació en llocs de treball adscrits al 
cos superior de l’Administració (A1-01), agrupació llocs 
de treball APT 01-01-03, de fons europeus de l’Adminis-
tració de la Generalitat, convocatòria 548/22. [2022/9103]

RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2022, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que modifica la 
composición de la comisión de valoración de la convo-
catoria de constitución de la bolsa de empleo específica 
para el nombramiento de personal interino y/o nombra-
miento provisional por mejora de empleo en puestos de 
trabajo adscritos al cuerpo superior de la Administración 
(A1-01), agrupación puestos de trabajo APT 01-01-03, de 
fondos europeos de la Administración de la Generalitat, 
convocatoria 548/22. [2022/9103]

Vista la Resolución de 8 de junio de 2022, de la Direcció General 
de Funció Pública, por la que se convoca la bolsa de empleo temporal 
específica para el nombramiento de personal funcionario interino y/o 
nombramiento provisional por mejora de empleo en puestos de trabajo 
adscritos al cuerpo superior de Administración (A1-01) y a la agrupa-
ción de puestos de trabajo APT 01-01-03, de fondos europeos de la 
administración de la Generalitat (DOGV 9362, 15.05.2022).

Visto que una de las personas designadas para formar parte de la 
comisión de valoración de la mencionada bolsa incurre en causa de 
abstención, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 11 del Decreto 
172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública, resuelvo:

Modificar la composición de la comisión de valoración de la convo-
catoria de constitución de la bolsa de empleo temporal para el nombra-
miento de personal funcionario interino y/o nombramiento provisional 
por mejora de empleo en puestos de trabajo adscritos al cuerpo superior 
de la Administración (A1-01) y a la agrupación de puestos de trabajo 
APT 01-01-03, de fondos europeos de la Administración de la Gene-
ralitat, aceptando la abstención de la presidenta suplente Gloria Inés 
Villar Sáez.

València, 30 de septiembre de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 8 de juny de 2022, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca la borsa d’ocupació temporal 
específica per al nomenament de personal funcionari interí i/o nome-
nament provisional per millora d’ocupació en llocs de treball adscrits 
al cos superior de l’Administració (A1-01) i a l’agrupació de llocs de 
treball APT 01-01-03, de fons europeus de l’Administració de la Gene-
ralitat (DOGV 9362, 15.05.2022).

Vist que una de les persones designades per a formar part de la 
comissió de valoració de la esmentada borsa incorre en causa d’abs-
tenció, de conformitat amb el que es disposa en l’article 23 de la Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions que confereix a aquesta 
Direcció General de Funció Publica l’article 11 del Decret 172/2020, 
de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i 
funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, 
resolc:

Modificar la composició de la comissió de valoració de la convoca-
tòria de constitució de la borsa d’ocupació temporal per al nomenament 
de personal funcionari interí i/o nomenament provisional per millora 
d’ocupació en llocs de treball adscrits al cos superior de l’Administra-
ció (A1-01) i a l’agrupació de llocs de treball APT 01-01-03, de fons 
europeus de l’Administració de la Generalitat, acceptant l’abstenció de 
la presidenta suplent Gloria Inés Villar Sáez.

València, 30 de setembre de 2022.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.


		2022-10-06T19:22:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




